Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 22 de janeiro de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVII - Edição 3892 11

QGC - MKF

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO QUADRO GERAL DE CREDORES (ART. 18 DA LEI 11.101/2005), expedido nos autos da
FALÊNCIA de CONSTRUTORA MKF LTDA e EMPREENDIMENTOS E INCORPORAÇÕES BOULEVARD HIGIENÓPOLIS SPE
LTDA., PROCESSO nº 1069808-81.2014.8.26.0100. O MM. Juiz de Direito da 1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais
do Foro Central Cível de São Paulo, Estado de São Paulo, Dr. LEONARDO FERNANDES DOS SANTOS, na forma da Lei,
etc. FAZ SABER que a Valor Consultores Associados Ltda., Administradora Judicial nomeada no processo de Falência em
epígrafe, consolidou o Quadro Geral de Credores com fulcro no art. 18, parágrafo único, da Lei 11.101/2005, a seguir descrito:
CREDORES DE PEDIDO DE RESTITUIÇÃO: Rubens Leszkowick e Ana Zyskind Leszkowick, R$401.786,80; Renata Paduan
Dinardi Ferreira, R$322.687,26; União - Fazenda Nacional (1037354-72.2019.8.26.0100), R$64.901,79; União - Fazenda
Nacional (1074711-18.2021.8.26.0100), R$20.959,32. CREDOR EXTRACONCURSAL TRIBUTÁRIO: União ? Fazenda Nacional,
R$51.552,96; CREDOR EXTRACONCURSAL TRABALHISTA: Josiane Aparecida Bieda Nadoly da Silva, R$5.603,52; CREDORES
CONCURSAIS TRABALHISTAS: Advocacia Francisco Antunes, R$70.643,13; Antonio Joaquim Oliveira, R$72.319,14; Aristeu
Martins Fontes, R$118.200,00; Ary Baddini Tavares Junior, R$14.123,92; Carlos Tadeu de Oliveira, R$17.139,37; Castro e
Castro Advogados Associados, R$5.409,28; Cicero Mateus da Silva, R$12.352,62; Cristiane Branco Baima, R$9.395,52; Diogo
Magalhães Caiafa, R$6.065,13; Edinei Soares da Silva, R$13.451,79; Edivaldo Teixeira dos Santos, R$58.231,73; Ednaldo
da Silva Costa, R$118.200,00; Francisco Lopes Sales, R$27.842,91; Genivaldo Jeronimo de Franca, R$14.885,95; Ilson
de Jesus Almeida, R$10.789,04; Jeane Alves Godoy, R$5.740,21; João Paulo de Souza Lopes, R$85.773,88; João Teatino
Sobral, R$93.298,10; Jose Afonso da Silva, R$15.809,54; Jose Ailton Pereira dos Santos, R$16.517,40; Jose Luiz de Carvalho,
R$60.610,67; José Miguel Góis, R$14.767,20; Lidiane Silva Oliveira, R$118.200,00; Magno de Paula Santos, R$1.846,58; Mário
Duarte Advogados Associados, R$118.200,00; Mario Luís Duarte, R$41.698,75; Moizeis Tiago dos Santos, R$29.153,47; Odair
Petronio, R$118.200,00; Paulo Carlos Reis, R$4.461,23; Renato Pinheiro de Oliveira, R$8.800,78; Rômulo Roandy dos Reis,
R$50.459,87; Ronaldo Gomes Soares, R$7.276,05; Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias da Construção Civil de São
Paulo ? SINTRACON, R$2.890,18; União - FGTS(1074711-18.2021.8.26.0100), R$234.459,61; Yolanda Maria Sousa Ferreira,
R$89.057,18; Vanessa Vaz Tarelho, R$47.363,69; Wilson Lopes Paiva, R$38.631,78; Zwy Goldstein, R$118.200,00. CREDORES
CONCURSAIS TRIBUTÁRIOS: Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias da Construção Civil de São Paulo ? SINTRACON,
R$19.267,87; União - Fazenda Nacional, R$545.115,64; União - Fazenda Nacional (2100762-58.2021.8.26.0000), R$15.250,01;
União - Fazenda Nacional (1074711-18.2021.8.26.0100), R$128.365,22; União - Fazenda Nacional (1037459-49.2019.8.26.0100),
R$236.568,09; União - Fazenda Nacional (1064017-58.2019.8.26.0100), R$188.498,88; União - Fazenda Nacional (1028793-
25.2020.8.26.0100), R$2.042.143,80; União - Fazenda Nacional (1037333-96.2019.8.26.0100), R$40.757,79; União - Fazenda
Nacional (1037349-50.2019.8.26.0100), R$235.159,62; União - Fazenda Nacional (1037342-58.2019.8.26.0100), R$281.305,21;
União - Fazenda Nacional (1037427-44.2019.8.26.0100), R$26.759,51; União - Fazenda Nacional (1037333-96.2019.8.26.0100),
R$7.680,19; União - Fazenda Nacional (1037354-72.2019.8.26.0100), R$15.250,01; União - Fazenda Nacional (1037438-
73.2019.8.26.0100), R$21.818,19. CREDOR CONCURSAL COM PRIVILÉGIO ESPECIAL: JGE Construção Pintura e Reforma
em Geral, R$69.416,96. CREDORES CONCURSAIS QUIROGRAFÁRIOS: Adriana Ventre Gubert, R$31.820,21; Agilulpho
Candido Dias Neto e Elaine Lamarca Candido Dias, R$141.239,23; Airton Schuman, R$78.000,02; Ana Cristina Lanzellotti
Bartolomei, R$190.982,68; Andréa Remigo de Oliveira Leite, R$111.164,34; Aristeu Martins Fontes, R$234.105,78; Averaldo
Honorio da Silva, R$25.000,00; Banco Ban S/A, R$43.902.245,11; Caio Ossamu Kawamoto, R$125.637,92; Carlos Alberto Vieira
dos Santos, R$8.811.556,81; Celso Lacerda Júnior, R$89.620,23; Condomínio Edifício L’ufficio Catão, R$141.601,32; Dalisio
Domingues dos Santos, R$128.983,05; Ednaldo da Silva Costa, R$145.052,47; Eduardo Augusto de Oliveira Ramires e Denise
Maria de Oliveira, R$131.383,80; Eduardo Forshaid e Daniel Gaj, R$653.759,49; Empreendedora MS Ltda, R$383.037,82;
Espólio de Sergio Pollicino, R$145.359,92; Feral Metalúrgica Ltda, R$1.023.227,15; Fernanda R. da R. Campos, R$3.671,52;
Fernando Henrique Vieira Bergamo, R$66.451,87; Fundenge Construções Ltda ? Epp, R$103.519,46; Gislene Brandão dos
Santos, R$34.727,77; Guilherme Correa de Carvalho, R$5.383,08; Isabel Mendes Quintanilha Sierra, R$89.934,75; Jairo Amaral
da Silva, Robinson Samuel Boschetti e Melina Brunhari Mattioli Boschetti, R$40.160,82; Jeane Alves Godoy, R$33.278,81;
João José Teixeira Assumpção Filho, R$18.216,18; João Victor Galvão Barelli, R$36.715,22; Joaquim Dantas de Menezes,
R$305.790,82; Jose Antonio Martins de Palma Gonçalves Perez e Fernanda de Mattos Vaz, R$406.797,46; Jose Osvaldo de
Oliveira Jardim, R$8.089,77; José Stephano Simão e Vera Lúcia Dacol Simão, R$7.346,37; Jubayr Construtora e Serviços
de Manutenção e Pintura Ltda, R$47.947,68; Lidiane Silva Oliveira, R$7.291,12; Maier Gilbert, R$20.539,68; Marcia Roberto,
R$104.560,57; Maria Delourdes Costa de Bouczan, R$5.000,00; Maria Luisa Franco de Godoy e Lucia Helena Franco de Godoy,
R$141.415,76; Mário Duarte Advogados Associados, R$109.628,89; Marcos Nogueira de Sá, R$193.532,10; Meggarparks
Estacionamento e Comércio de Veículos Ltda, R$71.113,77; Nilton José Carvalho e Fátima Aparecida Dervazi Carvalho,
R$6.284,16; Odair Petronio, R$34.718,48; Rejane Maria Framil Assumpção, R$54.092,76; RKS Gestão de Negócios Ltda,
R$42.616,42; Rômulo Roandy dos Reis, R$50.459,87, Sandra Regina Lazzareschi, R$134.600,90; Santar Administração e
Locação Eireli, R$178.247,22; Tatina Lazzareschi Gomes da Silva, R$178.851,85; Teixeira Participações Ltda, R$65.720,07;
Valeria Rojas Medeyros, R$108.263,89; Victor Ferri Stefano, R$56.035,16; W9 Construções e Comércio Ltda, R$398.603,97;
Walcir Portella Meneghini, R$14.132,88; Zwy Goldstein, R$1.010.018,68. CREDORES CONCURSAIS DE MULTAS: Marcos
Nogueira de Sá, R$7.605,62; União - Fazenda Nacional (1064017-58.2019.8.26.0100), R$18.774,38; União - Fazenda Nacional,
R$77.764,79; União - Fazenda Nacional (1028793-25.2020.8.26.0100), R$552.158,75; União - Fazenda Nacional (1037333-
96.2019.8.26.0100), R$5.323,36; União - Fazenda Nacional (1037349-50.2019.8.26.0100), R$18.671,76; União - Fazenda
Nacional (1074711-18.2021.8.26.0100), R$32.656,35; União - Fazenda Nacional (1037459-49.2019.8.26.0100), R$29.960,42;
União - Fazenda Nacional (1037342-58.2019.8.26.0100), R$37.361,81; União - Fazenda Nacional (1037427-44.2019.8.26.0100),
R$3.032,08; União - Fazenda Nacional (1037333-96.2019.8.26.0100), R$5.323,36; União - Fazenda Nacional (1037438-
73.2019.8.26.0100), R$2.755,59; União - Fazenda Nacional (1037354-72.2019.8.26.0100), R$11.348,26. FAZ SABER AINDA
que a Administradora Judicial encontra-se à disposição em seu escritório situado na Avenida Paulista, nº 2300, Edifício São
Luís Gonzaga, Andar Pilotis, Bela Vista, CEP 01310-300, na cidade de São Paulo/SP, através do telefone (11) 2847-4958 ou
via e-mail: ajmkfboulevard@valorconsultores.com.br, para prestar os esclarecimentos que lhe forem solicitados referentes ao
mencionado processo. FAZ SABER, FINALMENTE, que o processo em epígrafe e seus respectivos incidentes tramitam por
meio eletrônico e podem ser acessados por meio do portal www.tjsp.jus.br. Será o presente edital, por extrato publicado na
forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo/SP, aos 19 de dezembro de 2023.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
06

98
08

-8
1.

20
14

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

6o
id

6r
rY

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
IL

V
IA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
2/

01
/2

02
4

às
 1

6:
02

 .

fls. 4397